
Id: OXILC-UFBYX-TKYMX-ZLYHG-FFXAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/88/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 14 lipca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2007r., Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowodworskiego, Rada Miejska w Nasielsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę relacji Dębinki – Lelewo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Załącznik do Uchwały Nr X/88/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 14 lipca 2011 r.

Zalacznik1.jpg

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Zalacznik1.jpg

